

平成30年度 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
1	4月2日	事務所費	事務所賃料 平成30年4月分		36,000	△ 36,000
2	4月2日	事務所費	事務所賃料 平成30年4月分		11,666	△ 47,666
3	4月2日	事務所費	事務所賃料 平成30年4月分		15,000	△ 62,666
4	4月2日	資料購入費	参考図書購入代金		52,920	△ 115,586
5	4月2日	通信費	電話使用料 平成30年2月分		2,129	△ 117,715
6	4月2日	通信費	携帯電話・アイパッド使用料平成30年2月分		3,281	△ 120,996
7	4月4日	事務所費	コピー機リース代 平成30年4月分		17,820	△ 138,816
8	4月4日	研修費	研修受講料		80,000	△ 218,816
9	4月7日	広報費	絆の会通信平成30年春号印刷代金		68,140	△ 286,956
10	4月9日	広報費	絆の会通信平成30年春号追加印刷代金		8,440	△ 295,396
	4月10日	補助金	政務活動費 平成30年度第1四半期分	2,310,000		2,014,604
11	4月11日	研修費	研修参加費		6,108	2,008,496
12	4月11日	通信費	会派インターネット接続利用料		46,656	1,961,840
13	4月13日	広報費	絆の会通信平成30年2月定例会号		138,672	1,823,168
14	4月16日	広報費	絆の会通信 平成30年春号 印刷代金		11,430	1,811,738
15	4月19日	調査研究費	ガソリン代 平成30年4月分(2件)		2,643	1,809,095
欠番						
17	4月20日	資料購入費	参考図書購入代金		2,376	1,806,719
18	4月20日	人件費	事務手当 平成30年4月分		85,000	1,721,719
19	4月20日	事務所費	コピー印刷パフォーマンスチャージ 平成30年2月分		10,801	1,710,918
20	4月21日	事務所費	会派で使用するパソコン周辺アクセサリ購入代金		1,285	1,709,633
21	4月22日	調査研究費	ガソリン代 平成30年4月分(2件)		3,245	1,706,388
22	4月23日	事務所費	事務所賃料 平成30年5月分		11,666	1,694,722
23	4月25日	広報費	絆の会通信発送経費		97,308	1,597,414
24	4月26日	広報費	絆の会通信発送経費		28,440	1,568,974
25	4月26日	通信費	携帯電話利用代金 平成30年3月分		3,118	1,565,856
26	4月27日	事務所費	事務所賃料 平成30年5月分		36,000	1,529,856
27	4月27日	事務所費	事務所賃料 平成30年5月分		15,000	1,514,856
28	4月29日	調査研究費	ガソリン代 平成30年4月分(3件)		3,690	1,511,166
29	5月1日	研修費	研修参加に伴う旅費他		119,892	1,391,274
30	5月1日	資料購入費	参考図書購入代金		2,400	1,388,874
31	5月1日	通信費	電話使用料 平成30年3月分		2,132	1,386,742
32	5月1日	通信費	携帯電話使用料 平成30年3月分		3,510	1,383,232
33	5月2日	事務所費	会派で使用する文具購入代金		5,096	1,378,136
34	5月7日	事務所費	コピー機リース代金 平成30年5月分		17,820	1,360,316
35	5月8日	広報費	絆の会通信発送代金		63,864	1,296,452
36	5月11日	資料購入費	参考図書購入代金		2,484	1,293,968
37	5月11日	広報費	会派通信発送代金		7,554	1,286,414
38	5月14日	事務所費	会派で使用する文具代金		440	1,285,974
39	5月14日	広報費	切手代		4,264	1,281,710
40	5月14日	資料購入費	参考図書購入代金		54,108	1,227,602
41	5月17日	研修費	研修参加に伴う旅費他		34,500	1,193,102
42	5月18日	事務所費	事務所賃料 平成30年6月分		11,666	1,181,436
43	5月18日	事務所費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		20,103	1,161,333
44	5月21日	広報費	絆の会通信ポスティング代金		168,588	992,745
欠番						
46	5月21日	人件費	事務手当 平成30年5月分		85,000	907,745
47	5月21日	調査研究費	ガソリン代 平成30年5月分(2件)		3,397	904,348
48	5月22日	調査研究費	ガソリン代 平成30年5月分(2件)		2,983	901,365
49	5月24日	広報費	切手代		164	901,201
50	5月25日	調査研究費	行政視察		50,640	850,561
51	5月27日	調査研究費	ガソリン代 平成30年5月分(2件)		2,645	847,916
52	5月28日	広報費	絆の会通信発送代金		280	847,636
53	5月28日	事務所費	事務所賃料 平成30年6月分		15,000	832,636

平成30年度 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
54	5月28日	通信費	携帯電話使用料 平成30年4月分		3,122	829,514
55	5月31日	事務所費	事務所賃料 平成30年6月分		36,000	793,514
56	5月31日	広報費	絆の会通信発送代金		280	793,234
57	5月31日	通信費	電話使用料 平成30年4月分		2,135	791,099
58	5月31日	通信費	携帯電話使用料 平成30年4月分		3,540	787,559
59	6月4日	事務所費	コピー機リース代金 平成30年6月分		17,820	769,739
60	6月7日	事務所費	会派で使用する文具購入代金		16,982	752,757
61	6月12日	人件費	会派事務員労災保険料		3,986	748,771
62	6月15日	資料購入費	参考図書購入代金		1,696	747,075
63	6月16日	資料購入費	参考図書購入代金		2,938	744,137
64	6月18日	調査研究費	ガソリン代 平成30年6月分(1件)		1,448	742,689
65	6月20日	事務所費	事務所賃料 平成30年7月分		11,666	731,023
66	6月20日	人件費	事務手当 平成30年6月分		85,000	646,023
67	6月20日	事務所費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		22,090	623,933
欠番						
69	6月21日	調査研究費	ガソリン代 平成30年6月分(2件)		2,482	621,451
70	6月26日	広報費	絆の会通信発送代金		410	621,041
71	6月26日	通信費	携帯電話使用料 平成30年5月分		3,125	617,916
72	6月27日	事務所費	事務所賃料 平成30年7月分		15,000	602,916
73	6月28日	調査研究費	ガソリン代 平成30年6月分(3件)		5,008	597,908
74	6月29日	事務所費	事務所賃料 平成30年7月分		36,000	561,908
75	6月29日	人件費	平成30年度上期期末手当		150,000	411,908
76	7月2日	通信費	電話使用料 平成30年5月分		2,145	409,763
77	7月2日	通信費	携帯電話使用料 平成30年5月分		3,547	406,216
78	7月4日	事務所費	コピー機リース代金 平成30年7月分		17,820	388,396
	7月10日	補助金	政務活動費 平成30年度第2四半期分	2,310,000		2,698,396
79	7月13日	資料購入費	記事使用料		1,512	2,696,884
80	7月13日	事務所費	会派で使用する文具購入代金		5,970	2,690,914
81	7月19日	調査研究費	会派視察旅費		418,110	2,272,804
82	7月20日	人件費	事務手当 平成30年7月分		85,000	2,187,804
83	7月20日	事務所費	事務所賃料 平成30年8月分		11,666	2,176,138
84	7月20日	事務所費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		25,290	2,150,848
欠番						
86	7月21日	調査研究費	ガソリン代7月分(2件)		2,700	2,148,148
87	7月24日	研修費	研修参加に伴う旅費他		102,052	2,046,096
88	7月24日	広報費	絆の会通信 平成30年夏号印刷代金		65,290	1,980,806
89	7月24日	広報費	絆の会通信 平成30年夏号印刷代金		15,300	1,965,506
90	7月24日	広報費	絆の会通信 平成30年夏号印刷代金		7,830	1,957,676
91	7月25日	研修費	研修参加に伴う旅費他		108,672	1,849,004
92	7月26日	調査研究費	ガソリン代 平成30年7月分(2件)		2,723	1,846,281
93	7月26日	通信費	携帯電話使用料 平成30年6月分		3,122	1,843,159
94	7月27日	事務所費	事務所賃料 平成30年8月分		15,000	1,828,159
95	7月27日	調査研究費	ガソリン代 平成30年7月分(4件)		5,498	1,822,661
96	7月31日	事務所費	事務所賃料 平成30年8月分		36,000	1,786,661
97	7月31日	通信費	電話使用料 平成30年6月分		2,129	1,784,532
98	7月31日	通信費	携帯電話使用料 平成30年6月分		3,666	1,780,866
99	8月1日	研修費	研修参加に伴う旅費他		60,020	1,720,846
100	8月6日	研修費	研修参加に伴う旅費他		58,304	1,662,542
101	8月6日	事務所費	コピー機リース代金 平成30年8月分		17,820	1,644,722
102	8月6日	事務所費	インクジェットプリンターリース代金		37,130	1,607,592
103	8月7日	研修費	研修参加に伴う旅費		41,260	1,566,332
104	8月8日	事務所費	会派で使用する文具購入代金		3,217	1,563,115
105	8月8日	資料購入費	参考図書購入代金		5,397	1,557,718
106	8月8日	資料購入費	参考図書購入代金		2,736	1,554,982

平成30年度 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
107	8月18日	調査研究費	ガソリン代 平成30年8月分(1件)		1,850	1,553,132
108	8月20日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		33,648	1,519,484
109	8月20日	事務所費	事務所賃料 平成30年9月分		11,666	1,507,818
110	8月20日	人件費	事務手当 平成30年8月分		85,000	1,422,818
欠番						
112	8月22日	研修費	研修参加に伴う旅費他		19,230	1,403,588
113	8月23日	調査研究費	ガソリン代 平成30年8月分(2件)		3,472	1,400,116
114	8月24日	広報費	絆の会通信平成30年夏号配布代金		104,608	1,295,508
115	8月25日	調査研究費	ガソリン代 平成30年8月分(2件)		3,814	1,291,694
116	8月27日	事務所費	事務所賃料 平成30年9月分		15,000	1,276,694
117	8月27日	通信費	携帯電話使用料 平成30年7月分		3,125	1,273,569
118	8月29日	調査研究費	ガソリン代 平成30年8月分(4件)		5,233	1,268,336
119	8月31日	事務所費	事務所賃料 平成30年9月分		36,000	1,232,336
120	8月31日	事務費	紙折り機デュプロ修理代		16,308	1,216,028
121	8月31日	通信費	電話使用料 平成30年7月分		2,141	1,213,887
122	8月31日	通信費	携帯電話使用料 平成30年7月分		3,551	1,210,336
123	9月4日	事務費	コピー機リース代金 平成30年9月分		17,820	1,192,516
124	9月7日	事務費	会派で使用するカラーボックス購入代金		999	1,191,517
125	9月11日	広報費	絆の会通信 平成30年夏号 発送費用		15,228	1,176,289
126	9月16日	調査研究費	ガソリン代 平成30年9月分(1件)		1,667	1,174,622
127	9月19日	調査研究費	ガソリン代 平成30年9月分(2件)		2,461	1,172,161
128	9月20日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		20,990	1,151,171
129	9月20日	事務所費	事務所賃料 平成30年10月分		11,666	1,139,505
欠番						
131	9月21日	人件費	事務手当 平成30年9月分		85,000	1,054,505
132	9月21日	事務費	会派で使用するカラーボックス購入代金		999	1,053,506
133	9月25日	調査研究費	ガソリン代 平成30年9月分(2件)		3,291	1,050,215
134	9月26日	通信費	携帯電話使用料 平成30年8月分		3,143	1,047,072
135	9月27日	広報費	絆の会通信印刷・ポストイン代金		346,485	700,587
136	9月27日	事務所費	事務所賃料 平成30年10月分		15,000	685,587
137	9月28日	事務所費	事務所賃料 平成30年10月分		36,000	649,587
138	9月30日	調査研究費	ガソリン代 平成30年9月分(2件)		2,605	646,982
139	10月1日	通信費	電話使用料 平成30年8月分		2,135	644,847
140	10月1日	通信費	携帯電話使用料 平成30年8月分		3,601	641,246
141	10月4日	事務費	コピー機リース代金 平成30年10月分		17,820	623,426
142	10月5日	事務費	会派で使用する文具代金		27,669	595,757
	10月10日	補助金	政務活動費 平成30年度第3四半期分	2,310,000		2,905,757
143	10月12日	資料購入費	書籍購入代金		1,620	2,904,137
144	10月18日	広報費	絆の会通信平成30年 秋冬号 印刷代金		41,945	2,862,192
145	10月18日	調査研究費	ガソリン代 平成30年10月分(1件)		1,000	2,861,192
146	10月19日	事務所費	事務所賃料 平成30年11月分		11,666	2,849,526
147	10月19日	広報費	絆の会通信平成30年 秋冬号 印刷代金		6,565	2,842,961
148	10月19日	人件費	事務手当 平成30年10月分		85,000	2,757,961
149	10月20日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		5,479	2,752,482
欠番						
151	10月22日	調査研究費	ガソリン代 平成30年10月分(2件)		3,420	2,749,062
152	10月26日	通信費	携帯電話使用料 平成30年9月分		3,130	2,745,932
153	10月27日	調査研究費	ガソリン代 平成30年10月分(1件)		1,666	2,744,266
154	10月28日	調査研究費	ガソリン代 平成30年10月分(4件)		4,908	2,739,358
155	10月29日	事務所費	事務所賃料 平成30年11月分		15,000	2,724,358
156	10月31日	事務所費	事務所賃料 平成30年11月分		36,000	2,688,358
157	10月31日	通信費	電話使用料 平成30年9月分		2,141	2,686,217
158	10月31日	通信費	携帯電話使用料 平成30年9月分		3,554	2,682,663
159	11月5日	事務費	コピー機リース代金 平成30年11月分		17,820	2,664,843

平成30年度 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
160	11月7日	事務費	会派で使用する文具代金		9,286	2,655,557
161	11月9日	研修費	研修参加に伴う旅費		30,240	2,625,317
162	11月14日	調査研究費	視察に伴う旅費		39,580	2,585,737
163	11月19日	調査研究費	ガソリン代 平成30年11月分(2件)		3,433	2,582,304
164	11月20日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		18,753	2,563,551
欠番						
166	11月20日	事務所費	事務所賃料 平成30年12月分		11,666	2,551,885
167	11月20日	人件費	事務手当 平成30年11月分		85,000	2,466,885
168	11月21日	研修費	研修参加に伴う旅費等		108,672	2,358,213
169	11月23日	調査研究費	ガソリン代 平成30年11月分(1件)		1,400	2,356,813
170	11月24日	調査研究費	ガソリン代 平成30年11月分(2件)		2,638	2,354,175
171	11月26日	通信費	携帯電話使用料 平成30年10月分		3,126	2,351,049
172	11月27日	広報費	絆の会通信 平成30年秋冬号 ポスティング代金		107,332	2,243,717
173	11月27日	事務所費	事務所賃料 平成30年12月分		15,000	2,228,717
174	11月27日	事務費	アイパッドペンシル購入代金		24,552	2,204,165
175	11月29日	広報費	絆の会通信平成30年6月・9月定例会合併号 発送代金		7,800	2,196,365
176	11月30日	通信費	電話使用料 平成30年10月分		2,135	2,194,230
177	11月30日	通信費	携帯電話使用料 平成30年10月分		3,538	2,190,692
178	11月30日	事務所費	事務所賃料 平成30年12月分		36,000	2,154,692
179	11月30日	調査研究費	ガソリン代 平成30年11月分(2件)		3,560	2,151,132
180	12月4日	広報費	絆の会通信 吹田市議会平成30年5月・9月定例会合併号		216,432	1,934,700
181	12月4日	事務費	コピー機リース代金 平成30年12月分		17,820	1,916,880
182	12月10日	人件費	平成30年度下期期末手当		150,000	1,766,880
183	12月16日	調査研究費	ガソリン代 平成30年12月分(1件)		1,666	1,765,214
184	12月17日	広報費	絆の会通信平成30年秋冬号 発送代金		54,070	1,711,144
185	12月20日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		13,991	1,697,153
欠番						
187	12月20日	人件費	事務手当 平成30年12月分		85,000	1,612,153
188	12月20日	事務所費	事務所賃料 平成31年1月分		11,666	1,600,487
189	12月21日	資料購入費	参考図書購入代金		37,800	1,562,687
190	12月23日	調査研究費	ガソリン代 平成30年12月分(1件)		1,563	1,561,124
191	12月26日	通信費	携帯電話使用料 平成30年11月分		3,116	1,558,008
192	12月27日	事務所費	事務所賃料 平成31年1月分		15,000	1,543,008
193	12月27日	調査研究費	ガソリン代 平成30年12月分(3件)		4,777	1,538,231
194	12月28日	事務所費	事務所賃料 平成31年1月分		36,000	1,502,231
195	12月29日	調査研究費	ガソリン代 平成30年12月分(3件)		3,984	1,498,247
196	1月4日	通信費	電話使用料 平成30年11月分		2,257	1,495,990
197	1月4日	通信費	携帯電話使用料 平成30年11月分		3,551	1,492,439
198	1月4日	事務費	コピー機リース代金 平成31年1月分		17,820	1,474,619
199	1月9日	事務費	会派で使用する文具代金		940	1,473,679
	1月10日	補助金	政務活動費 平成30年度第4四半期分	2,310,000		3,783,679
200	1月13日	広報費	絆の会通信 平成31年新春号印刷代金		9,470	3,774,209
201	1月13日	広報費	絆の会通信 平成31年新春号印刷代金		52,920	3,721,289
202	1月13日	広報費	絆の会通信 平成31年新春号印刷代金		6,745	3,714,544
203	1月13日	調査研究費	ガソリン代 平成31年1月分(1件)		1,623	3,712,921
204	1月16日	研修費	研修参加に伴う旅費		14,660	3,698,261
205	1月18日	事務所費	事務所賃料 平成31年2月分		11,666	3,686,595
206	1月21日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ及びトナーカートリッジ代金		64,271	3,622,324
207	1月21日	人件費	事務手当 平成31年1月分		85,000	3,537,324
欠番						
209	1月21日	調査研究費	ガソリン代 平成31年1月分(2件)		2,641	3,534,683
210	1月23日	広報費	絆の会通信9月定例会号印刷・ポスティング代金		346,485	3,188,198
211	1月24日	調査研究費	ガソリン代 平成31年1月分(3件)		4,630	3,183,568
212	1月28日	事務所費	事務所賃料 平成31年2月分		15,000	3,168,568

平成30年度 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
213	1月28日	通信費	携帯電話使用料 平成30年12月分		3,132	3,165,436
214	1月29日	事務費	会派で使用する文具購入代金		3,039	3,162,397
215	1月30日	研修費	研修参加に伴う旅費		30,240	3,132,157
216	1月31日	事務所費	事務所賃料 平成31年2月分		36,000	3,096,157
217	1月31日	通信費	電話使用料 平成30年12月分		2,141	3,094,016
218	1月31日	通信費	携帯電話使用料 平成30年12月分		3,552	3,090,464
219	1月31日	調査研究費	ガソリン代 平成31年1月分(3件)		3,687	3,086,777
220	2月1日	広報費	絆の会通信 平成31年新春号制作費		108,432	2,978,345
221	2月4日	研修費	研修参加に伴う旅費等		88,932	2,889,413
222	2月4日	事務費	コピー機リース代金 平成31年2月分		17,820	2,871,593
223	2月4日	広報費	絆の会通信11月定例号印刷・ポストイン代金		346,485	2,525,108
224	2月5日	広報費	絆の会通信 新春号 印刷代金		215,136	2,309,972
225	2月5日	広報費	絆の会通信 新春号 新聞折込代金		36,396	2,273,576
226	2月5日	広報費	絆の会通信 平成31年新春号 新聞折込代金		15,228	2,258,348
227	2月5日	事務費	会派で使用する文具購入代金		18,455	2,239,893
228	2月7日	広報費	絆の会通信 平成31年新春号 全戸配布代金		28,264	2,211,629
229	2月9日	広報費	絆の会通信平成30年5月・9月定例会台併号 発送代金		31,110	2,180,519
230	2月18日	広報費	絆の会通信 印刷及び新聞折込費用		249,156	1,931,363
231	2月20日	人件費	事務手当 平成31年2月分		85,000	1,846,363
欠番						
233	2月20日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		9,297	1,837,066
234	2月20日	調査研究費	ガソリン代 平成31年2月分(1件)		1,618	1,835,448
235	2月21日	事務所費	事務所賃料 平成31年3月分		11,666	1,823,782
236	2月26日	通信費	携帯電話使用料 平成31年1月分		3,131	1,820,651
237	2月26日	調査研究費	ガソリン代 平成31年2月分(3件)		4,583	1,816,068
238	2月27日	事務所費	事務所賃料 平成31年3月分		15,000	1,801,068
239	2月27日	広報費	絆の会通信 平成31年新春号 ポストイン代金		99,252	1,701,816
240	2月27日	調査研究費	ガソリン代 平成31年2月分(2件)		3,036	1,698,780
241	2月28日	事務所費	事務所賃料 平成31年3月分		36,000	1,662,780
242	2月28日	調査研究費	ガソリン代 平成31年2月分(3件)		3,506	1,659,274
243	2月28日	通信費	電話使用料 平成31年1月分		2,141	1,657,133
244	2月28日	通信費	携帯電話使用料 平成31年1月分		3,539	1,653,594
245	3月4日	事務費	コピー機リース代金 平成31年3月分		17,820	1,635,774
246	3月6日	事務費	会派で使用する文具購入代金		17,298	1,618,476
247	3月6日	資料購入費	参考図書購読料		11,040	1,607,436
248	3月6日	資料購入費	参考図書購読料		58,968	1,548,468
249	3月18日	資料購入費	参考図書購入代金		22,788	1,525,680
250	3月18日	資料購入費	参考図書購入代金		9,026	1,516,654
251	3月18日	広報費	絆の会通信発送代金		38,520	1,478,134
252	3月19日	事務費	紙折機デュプロ購入代金		587,358	890,776
253	3月19日	調査研究費	ガソリン代 平成31年3月分(1件)		1,397	889,379
254	3月20日	人件費	事務手当 平成31年3月分		85,000	804,379
欠番						
256	3月20日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		8,726	795,653
257	3月22日	調査研究費	ガソリン代 平成31年3月分(3件)		4,188	791,465
258	3月26日	調査研究費	ガソリン代 平成31年3月分(2件)		2,566	788,899
259	3月26日	通信費	携帯電話使用料 平成31年2月分		2,605	786,294
260	3月28日	資料購入費	参考図書購入代金		20,908	765,386
261	3月29日	調査研究費	ガソリン代 平成31年3月分(2件)		3,220	762,166
合 計				9,240,000	8,477,834	762,166

平成30年度 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿 (科目別)

通信費

No	日付	内 容	金 額
5	4月2日	電話使用料 平成30年2月分 (藤木議員分)	2,129
6	4月2日	携帯電話・アイパッド使用料平成30年2月分 (藤木議員分)	3,281
12	4月11日	会派インターネット接続利用料	46,656
25	4月26日	携帯電話利用代金 平成30年3月分 (里野議員分)	3,118
31	5月1日	電話使用料 平成30年3月分 (藤木議員分)	2,132
32	5月1日	携帯電話使用料 平成30年3月分 (藤木議員分)	3,510
54	5月28日	携帯電話使用料 平成30年4月分 (里野議員分)	3,122
57	5月31日	電話使用料 平成30年4月分 (藤木議員分)	2,135
58	5月31日	携帯電話使用料 平成30年4月分 (藤木議員分)	3,540
71	6月26日	携帯電話使用料 平成30年5月分 (里野議員分)	3,125
76	7月2日	電話使用料 平成30年5月分 (藤木議員分)	2,145
77	7月2日	携帯電話使用料 平成30年5月分 (藤木議員分)	3,547
93	7月26日	携帯電話使用料 平成30年6月分 (里野議員分)	3,122
97	7月31日	電話使用料 平成30年6月分 (藤木議員分)	2,129
98	7月31日	携帯電話使用料 平成30年6月分 (藤木議員分)	3,666
117	8月27日	携帯電話使用料 平成30年7月分 (里野議員分)	3,125
121	8月31日	電話使用料 平成30年7月分 (藤木議員分)	2,141
122	8月31日	携帯電話使用料 平成30年7月分 (藤木議員分)	3,551
134	9月26日	携帯電話使用料 平成30年8月分 (里野議員分)	3,143
139	10月1日	電話使用料 平成30年8月分 (藤木議員分)	2,135
140	10月1日	携帯電話使用料 平成30年8月分 (藤木議員分)	3,601
152	10月26日	携帯電話使用料 平成30年9月分 (里野議員分)	3,130
157	10月31日	電話使用料 平成30年9月分 (藤木議員分)	2,141
158	10月31日	携帯電話使用料 平成30年9月分 (藤木議員分)	3,554
171	11月26日	携帯電話使用料 平成30年10月分 (里野議員分)	3,126
176	11月30日	電話使用料 平成30年10月分 (藤木議員分)	2,135
177	11月30日	携帯電話使用料 平成30年10月分 (藤木議員分)	3,538
191	12月26日	携帯電話使用料 平成30年11月分 (里野議員分)	3,116
196	1月4日	電話使用料 平成30年11月分 (藤木議員分)	2,257
197	1月4日	携帯電話使用料 平成30年11月分 (藤木議員分)	3,551
213	1月28日	携帯電話使用料 平成30年12月分 (里野議員分)	3,132
217	1月31日	電話使用料 平成30年12月分 (藤木議員分)	2,141
218	1月31日	携帯電話使用料 平成30年12月分 (藤木議員分)	3,552
236	2月26日	携帯電話使用料 平成31年1月分 (里野議員分)	3,131
243	2月28日	電話使用料 平成31年1月分 (藤木議員分)	2,141
244	2月28日	携帯電話使用料 平成31年1月分 (藤木議員分)	3,539
259	3月26日	携帯電話使用料 平成31年2月分 (里野議員分)	2,605

平成30年度 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿 (科目別)

合 計	151,842
-----	---------

調査研究費

No	日 付	内 容	金 額
15	4 月 19 日	ガソリン代 平成30年4月分(2件) (澤田議員分)	2,643
21	4 月 22 日	ガソリン代 平成30年4月分(2件) (里野議員分)	3,245
28	4 月 29 日	ガソリン代 平成30年4月分(3件) (白石議員分)	3,690
47	5 月 21 日	ガソリン代 平成30年5月分(2件) (里野議員分)	3,397
48	5 月 22 日	ガソリン代 平成30年5月分(2件) (澤田議員分)	2,983
50	5 月 25 日	行政視察 他	50,640
51	5 月 27 日	ガソリン代 平成30年5月分(2件) (白石議員分)	2,645
64	6 月 18 日	ガソリン代 平成30年6月分(1件) (澤田議員分)	1,448
69	6 月 21 日	ガソリン代 平成30年6月分(2件) (白石議員分)	2,482
73	6 月 28 日	ガソリン代 平成30年6月分(3件) (里野議員分)	5,008
81	7 月 19 日	会派視察旅費	418,110
86	7 月 21 日	ガソリン代7月分(2件) (澤田議員分)	2,700
92	7 月 26 日	ガソリン代 平成30年7月分(2件) (里野議員分)	2,723
95	7 月 27 日	ガソリン代 平成30年7月分(4件) (白石議員分)	5,498
107	8 月 18 日	ガソリン代 平成30年8月分(1件) (藤木議員分)	1,850
113	8 月 23 日	ガソリン代 平成30年8月分(2件) (里野議員分)	3,472
115	8 月 25 日	ガソリン代 平成30年8月分(2件) (澤田議員分)	3,814
118	8 月 29 日	ガソリン代 平成30年8月分(4件) (白石議員分)	5,233
126	9 月 16 日	ガソリン代 平成30年9月分(1件) (澤田議員分)	1,667
127	9 月 19 日	ガソリン代 平成30年9月分(2件) (白石議員分)	2,461
133	9 月 25 日	ガソリン代 平成30年9月分(2件) (里野議員分)	3,291
138	9 月 30 日	ガソリン代 平成30年9月分(2件) (藤木議員分)	2,605
145	10 月 18 日	ガソリン代 平成30年10月分(1件) (藤木議員分)	1,000
151	10 月 22 日	ガソリン代 平成30年10月分(2件) (里野議員分)	3,420
153	10 月 27 日	ガソリン代 平成30年10月分(1件) (澤田議員分)	1,666
154	10 月 28 日	ガソリン代 平成30年10月分(4件) (白石議員分)	4,908
162	11 月 14 日	視察に伴う旅費 (松谷議員分)	39,580
163	11 月 19 日	ガソリン代 平成30年11月分(2件) (里野議員分)	3,433
169	11 月 23 日	ガソリン代 平成30年11月分(1件) (澤田議員分)	1,400
170	11 月 24 日	ガソリン代 平成30年11月分(2件) (白石議員分)	2,638
179	11 月 30 日	ガソリン代 平成30年11月分(2件) (藤木議員分)	3,560
183	12 月 16 日	ガソリン代 平成30年12月分(1件) (澤田議員分)	1,666
190	12 月 23 日	ガソリン代 平成30年12月分(1件) (藤木議員分)	1,563
193	12 月 27 日	ガソリン代 平成30年12月分(3件) (里野議員分)	4,777
195	12 月 29 日	ガソリン代 平成30年12月分(3件) (白石議員分)	3,984

平成30年度 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿 (科目別)

203	1月13日	ガソリン代 平成31年1月分(1件)	(藤木議員分)	1,623
209	1月21日	ガソリン代 平成31年1月分(2件)	(澤田議員分)	2,641
211	1月24日	ガソリン代 平成31年1月分(3件)	(里野議員分)	4,630
219	1月31日	ガソリン代 平成31年1月分(3件)	(白石議員分)	3,687
234	2月20日	ガソリン代 平成31年2月分(1件)	(藤木議員分)	1,618
237	2月26日	ガソリン代 平成31年2月分(3件)	(里野議員分)	4,583
240	2月27日	ガソリン代 平成31年2月分(2件)	(澤田議員分)	3,036
242	2月28日	ガソリン代 平成31年2月分(3件)	(白石議員分)	3,506
253	3月19日	ガソリン代 平成31年3月分(1件)	(澤田議員分)	1,397
257	3月22日	ガソリン代 平成31年3月分(3件)	(里野議員分)	4,188
258	3月26日	ガソリン代 平成31年3月分(2件)	(白石議員分)	2,566
261	3月29日	ガソリン代 平成31年3月分(2件)	(藤木議員分)	3,220
合 計				641,895

研修費

No	日付	内 容	金 額	
8	4月4日	研修受講料 (澤田議員分)	80,000	
11	4月11日	研修参加費 (白石議員分)	6,108	
29	5月1日	研修参加に伴う旅費他 他 (里野議員分)	119,892	
41	5月17日	研修参加に伴う旅費他 (白石議員分)	34,500	
87	7月24日	研修参加に伴う旅費他 (奥谷議員分)	102,052	
91	7月25日	研修参加に伴う旅費他 (白石議員分)	108,672	
99	8月1日	研修参加に伴う旅費他 (白石議員分)	60,020	
100	8月6日	研修参加に伴う旅費他 (奥谷議員分)	58,304	
103	8月7日	研修参加に伴う旅費 (泉井議員分)	41,260	
112	8月22日	研修参加に伴う旅費他 (白石議員分)	19,230	
161	11月9日	研修参加に伴う旅費 (白石議員分)	30,240	
168	11月21日	研修参加に伴う旅費等 (白石議員分)	108,672	
204	1月16日	研修参加に伴う旅費 (白石議員分)	14,660	
215	1月30日	研修参加に伴う旅費 (白石議員分)	30,240	
221	2月4日	研修参加に伴う旅費等 (白石議員分)	88,932	
合 計				902,782

広報費

No	日付	内 容	金 額
9	4月7日	絆の会通信平成30年春号印刷代金 (澤田議員分)	68,140
10	4月9日	絆の会通信平成30年春号追加印刷代金 (澤田議員分)	8,440
13	4月13日	絆の会通信平成30年2月定例会号 他 (泉井議員分)	138,672
14	4月16日	絆の会通信 平成30年春号 印刷代金 (澤田議員分)	11,430
23	4月25日	絆の会通信発送経費 (澤田議員分)	97,308

平成30年度 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿 (科目別)

24	4月26日	絆の会通信発送経費 (泉井議員分)	28,440
35	5月8日	絆の会通信発送代金 (澤田議員分)	63,864
37	5月11日	会派通信発送代金 (奥谷議員分)	7,554
39	5月14日	切手代 (奥谷議員分)	4,264
44	5月21日	絆の会通信ポスティング代金 (松谷議員分)	168,588
49	5月24日	切手代 (奥谷議員分)	164
52	5月28日	絆の会通信発送代金 (泉井議員分)	280
56	5月31日	絆の会通信発送代金 (奥谷議員分)	280
70	6月26日	絆の会通信発送代金 (奥谷議員分)	410
88	7月24日	絆の会通信 平成30年夏号印刷代金 (澤田議員分)	65,290
89	7月24日	絆の会通信 平成30年夏号印刷代金 (澤田議員分)	15,300
90	7月24日	絆の会通信 平成30年夏号印刷代金 (澤田議員分)	7,830
114	8月24日	絆の会通信平成30年夏号配布代金 (澤田議員分)	104,608
125	9月11日	絆の会通信 平成30年夏号 発送費用 (澤田議員分)	15,228
135	9月27日	絆の会通信印刷・ポスティング代金 (松谷議員分)	346,485
144	10月18日	絆の会通信平成30年 秋冬号 印刷代金 (澤田議員分)	41,945
147	10月19日	絆の会通信平成30年 秋冬号 印刷代金 (澤田議員分)	6,565
172	11月27日	絆の会通信 平成30年秋冬号 ポスティング代金 (澤田議員分)	107,332
175	11月29日	絆の会通信平成30年5月・9月定例会合併号 発送代金 (泉井議員分)	7,800
180	12月4日	絆の会通信 吹田市議会平成30年5月・9月定例会合併号 他 (泉井議員分)	216,432
184	12月17日	絆の会通信平成30年秋冬号 発送代金 (澤田議員分)	54,070
200	1月13日	絆の会通信 平成31年新春号印刷代金 (澤田議員分)	9,470
201	1月13日	絆の会通信 平成31年新春号印刷代金 (澤田議員分)	52,920
202	1月13日	絆の会通信 平成31年新春号印刷代金 (澤田議員分)	6,745
210	1月23日	絆の会通信9月定例会号印刷・ポスティング代金 (松谷議員分)	346,485
220	2月1日	絆の会通信 平成31年新春号制作費 (澤田議員分)	108,432
223	2月4日	絆の会通信11月定例会号印刷・ポスティング代金 (松谷議員分)	346,485
224	2月5日	絆の会通信 新春号 印刷代金 (里野議員分)	215,136
225	2月5日	絆の会通信 新春号 新聞折込代金 (里野議員分)	36,396
226	2月5日	絆の会通信 平成31年新春号 新聞折込代金 (澤田議員分)	15,228
228	2月7日	絆の会通信 平成31年新春号 全戸配布代金 (澤田議員分)	28,264
229	2月9日	絆の会通信平成30年5月・9月定例会合併号 発送代金 (泉井議員分)	31,110
230	2月18日	絆の会通信 印刷及び新聞折込費用 他 (泉井議員分)	249,156
239	2月27日	絆の会通信 平成31年新春号 ポスティング代金 (澤田議員分)	99,252
251	3月18日	絆の会通信発送代金 (泉井議員分)	38,520
合 計			3,170,318

事務費

No	日付	内 容	金 額
7	4月4日	コピー機リース代 平成30年4月分	17,820

平成30年度 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿 (科目別)

19	4月20日	コピー印刷パフォーマンスチャージ 平成30年2月分	10,801
20	4月21日	会派で使用するパソコン周辺アクセサリ購入代金 他	1,285
33	5月2日	会派で使用する文具購入代金	5,096
34	5月7日	コピー機リース代金 平成30年5月分	17,820
38	5月14日	会派で使用する文具代金	440
43	5月18日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	20,103
59	6月4日	コピー機リース代金 平成30年6月分	17,820
60	6月7日	会派で使用する文具購入代金	16,982
67	6月20日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	22,090
78	7月4日	コピー機リース代金 平成30年7月分	17,820
80	7月13日	会派で使用する文具購入代金	5,970
84	7月20日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	25,290
101	8月6日	コピー機リース代金 平成30年8月分	17,820
102	8月6日	インクジェットプリンターリース代金	37,130
104	8月8日	会派で使用する文具購入代金	3,217
108	8月20日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	33,648
120	8月31日	紙折り機デュプロ修理代	16,308
123	9月4日	コピー機リース代金 平成30年9月分	17,820
124	9月7日	会派で使用するカラーボックス購入代金	999
128	9月20日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	20,990
132	9月21日	会派で使用するカラーボックス購入代金	999
141	10月4日	コピー機リース代金 平成30年10月分	17,820
142	10月5日	会派で使用する文具代金	27,669
149	10月20日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	5,479
159	11月5日	コピー機リース代金 平成30年11月分	17,820
160	11月7日	会派で使用する文具代金	9,286
164	11月20日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	18,753
174	11月27日	アイパッドペンシル購入代金	24,552
181	12月4日	コピー機リース代金 平成30年12月分	17,820
185	12月20日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	13,991
198	1月4日	コピー機リース代金 平成31年1月分	17,820
199	1月9日	会派で使用する文具代金	940
206	1月21日	コピー印刷パフォーマンスチャージ及びトナーカートリッジ代金	64,271
214	1月29日	会派で使用する文具購入代金	3,039
222	2月4日	コピー機リース代金 平成31年2月分	17,820
227	2月5日	会派で使用する文具購入代金	18,455
233	2月20日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	9,297
245	3月4日	コピー機リース代金 平成31年3月分	17,820
246	3月6日	会派で使用する文具購入代金	17,298
252	3月19日	紙折機デュプロ購入代金	587,358

平成30年度 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿 (科目別)

256	3月20日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	8,726
合 計			1,244,302

人件費

No	日 付	内 容	金 額
18	4月20日	事務手当 平成30年4月分	85,000
46	5月21日	事務手当 平成30年5月分	85,000
61	6月12日	会派事務員労災保険料	3,986
66	6月20日	事務手当 平成30年6月分	85,000
75	6月29日	平成30年度上期期末手当	150,000
82	7月20日	事務手当 平成30年7月分	85,000
110	8月20日	事務手当 平成30年8月分	85,000
131	9月21日	事務手当 平成30年9月分	85,000
148	10月19日	事務手当 平成30年10月分	85,000
167	11月20日	事務手当 平成30年11月分	85,000
182	12月10日	平成30年度下期期末手当	150,000
187	12月20日	事務手当 平成30年12月分	85,000
207	1月21日	事務手当 平成31年1月分	85,000
231	2月20日	事務手当 平成31年2月分	85,000
254	3月20日	事務手当 平成31年3月分	85,000
合 計			1,323,986

事務所費

No	日 付	内 容	金 額
1	4月2日	事務所賃料 平成30年4月分 (藤木議員分)	36,000
2	4月2日	事務所賃料 平成30年4月分 (泉井議員分)	11,666
3	4月2日	事務所賃料 平成30年4月分 (白石議員分)	15,000
22	4月23日	事務所賃料 平成30年5月分 (泉井議員分)	11,666
26	4月27日	事務所賃料 平成30年5月分 (藤木議員分)	36,000
27	4月27日	事務所賃料 平成30年5月分 (白石議員分)	15,000
42	5月18日	事務所賃料 平成30年6月分 (泉井議員分)	11,666
53	5月28日	事務所賃料 平成30年6月分 (白石議員分)	15,000
55	5月31日	事務所賃料 平成30年6月分 (藤木議員分)	36,000
65	6月20日	事務所賃料 平成30年7月分 (泉井議員分)	11,666
72	6月27日	事務所賃料 平成30年7月分 (白石議員分)	15,000
74	6月29日	事務所賃料 平成30年7月分 (藤木議員分)	36,000
83	7月20日	事務所賃料 平成30年8月分 (泉井議員分)	11,666
94	7月27日	事務所賃料 平成30年8月分 (白石議員分)	15,000
96	7月31日	事務所賃料 平成30年8月分 (藤木議員分)	36,000
109	8月20日	事務所賃料 平成30年9月分 (泉井議員分)	11,666

平成30年度 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿 (科目別)

116	8月27日	事務所賃料 平成30年9月分	(白石議員分)	15,000
119	8月31日	事務所賃料 平成30年9月分	(藤木議員分)	36,000
129	9月20日	事務所賃料 平成30年10月分	(泉井議員分)	11,666
136	9月27日	事務所賃料 平成30年10月分	(白石議員分)	15,000
137	9月28日	事務所賃料 平成30年10月分	(藤木議員分)	36,000
146	10月19日	事務所賃料 平成30年11月分	(泉井議員分)	11,666
155	10月29日	事務所賃料 平成30年11月分	(白石議員分)	15,000
156	10月31日	事務所賃料 平成30年11月分	(藤木議員分)	36,000
166	11月20日	事務所賃料 平成30年12月分	(泉井議員分)	11,666
173	11月27日	事務所賃料 平成30年12月分	(白石議員分)	15,000
178	11月30日	事務所賃料 平成30年12月分	(藤木議員分)	36,000
188	12月20日	事務所賃料 平成31年1月分	(泉井議員分)	11,666
192	12月27日	事務所賃料 平成31年1月分	(白石議員分)	15,000
194	12月28日	事務所賃料 平成31年1月分	(藤木議員分)	36,000
205	1月18日	事務所賃料 平成31年2月分	(泉井議員分)	11,666
212	1月28日	事務所賃料 平成31年2月分	(白石議員分)	15,000
216	1月31日	事務所賃料 平成31年2月分	(藤木議員分)	36,000
235	2月21日	事務所賃料 平成31年3月分	(泉井議員分)	11,666
238	2月27日	事務所賃料 平成31年3月分	(白石議員分)	15,000
241	2月28日	事務所賃料 平成31年3月分	(藤木議員分)	36,000
合 計				751,992

資料購入費

No	日付	内 容	金 額
4	4月2日	参考図書購入代金	52,920
17	4月20日	参考図書購入代金	2,376
30	5月1日	参考図書購入代金	2,400
36	5月11日	参考図書購入代金	2,484
40	5月14日	参考図書購入代金	54,108
62	6月15日	参考図書購入代金	1,696
63	6月16日	参考図書購入代金	2,938
79	7月13日	記事使用料	(藤木議員分) 1,512
105	8月8日	参考図書購入代金	5,397
106	8月8日	参考図書購入代金	2,736
143	10月12日	書籍購入代金	1,620
189	12月21日	参考図書購入代金	(白石議員分) 37,800
247	3月6日	参考図書購読料	11,040
248	3月6日	参考図書購読料	58,968
249	3月18日	参考図書購入代金	22,788
250	3月18日	参考図書購入代金	9,026

平成30年度 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿 (科目別)

260	3 月 28 日	参考図書購入代金 (澤田議員分)	20,908
合 計			290,717